Nhìn chung các loại rượu của xưởng rất được ưa
chuộng ở các nước Châu Á, trong đó nổi tiếng nhất là rượu
thanh yên với nền rượu Nihonshu và rượu mơ với nền rượu
bí truyền ủ lâu năm.

Nabedana

Bắt đầu tại một nhà kho ở cổng chùa Naritasan Shinshoji từ năm
Genroku thứ 2 (1689), đến nay Nabedana đã giành được nhiều giải
thưởng lớn trong các cuộc thi rượu như Wine Competition, Kura
Master, v.v.... Rượu kết nối người với người, lấy việc tạo ra những loại
rượu có sức lay động tâm hồn, đưa những người thưởng thức xích
lại gần nhau làm sứ mệnh phát triển, Nabedana là một trong những
xưởng rượu bạn nên ghé thăm và trải nghiệm khi đến Chiba.